
回 覧
令和 6年H月 吉日

肥田町の皆さまへ

肥田町子ども会会長 菅原 紗和子
副会長  森田 華奈子

令和 6年度第 2回 リサイクル●源同収実施について (お願い )

平素より、子ども会活動の推進につきましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

リサイクル活動の際には、町民の皆さまのご協力のお陰で低学年の子供たちも安全に活動させて

頂いております。

今回も、ご家庭で肥田町集荷場横の倉庫へ、前日又は当日運搬して頂きますようご協力お願い

致します。

肥田町でも高齢化が進みお願いに添えないというご意見も頂きましたので、子ども会の保護者で

力添えさせて頂きたいと考えております。

各ご家庭で集荷場横の倉庫まで運搬が困難な方は会長、副会長までご連絡をお願いします。

● 会 長   菅原 紗和子  ■■ 090-4300-3145
● 副会長   森田 華奈子  TEL 4 3-6576

お忙しいところではございますが、何卒ご理解、ご協力頂きます様よろしくお願い申し上げます。

回収日時①リサイクル活動 前 日 11月 23日 (土)15時 30分～ 17時まで

② リサイクル活動   当日 11月 24日 (日 ) 8時 ～ 8時 30分まで
(役員がいない場合は集荷場横の倉庫前へ置いて下さい)

※H月 24日 (日 )が雨天中止の場合は、順延日12月 1日 〈日)

場 所  肥田町集荷場横の倉庫
※ 回収日時は、子ども会役員が倉庫前で待機しています。

倉庫での仕分けや運搬はお手伝いさせて頂きますので時間厳守でお願いします。

※ 倉庫への回収は雨天順延に関わらずH月 23日 (土)に実施します。
11月 24日 (日 )雨天の場合はリサイクル活動が中止になり、12月 1日 (日 )となります。



稲枝東小学校区民 様

令和 6年度第 2日リサイクル資源回収実施について(お願い )

秋冷の候、学区民のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素lt、 稲枝東小学校円 A活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、下記のとおり令和6度第2回リサイクル資源回収を実施いたします。
ご多忙のところお手数をお掛けいたしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.日  時  令和6年 11月 24日 (日 )午 前8時30分より 少雨決行
(予備日)令和6年 12月 1日 (日 )午前8時30分より
※ 町委員と児童が回収に伺います。
上記の時間までに、各ご家庭の入り日付近に置いていただきますようお願いします。
※ 各町で、決められた回収の仕方がある場合には、そちらに従つてくださυЪ

2.回収品日と注意事項(お願い)
① 新聞と折り込み広告(1枚物に限る)
(組で十字に縛る。販売店等から配布されるナイロン袋、紙袋、箱は不可。)
② 雑誌類(紐で十字に縛る。)
厚みのあるもの(広報誌他)はすべて雑誌になります。新聞と区別して下さい。
③ ダンポール(紐で十字に縛る。ガムテープは不可。)
④ 牛乳パック (中を洗って切り開き、乾かし、東ねて出して下さい。)
⑤ アルミ缶 (スチール缶は回収いたしません、絶対に混ぜないで下さい。)

(缶の中を洗い、軽くつぶして透明のビニール袋に入れてくだ数 )。 )

3.回収できないもの
。古着類は回収いたしません。

・ 不チァル缶は回収いたしません。
・ ふとん類、カーペット、古カバン、その他粗大ごみは回収いたしません。

☆ 回収時に漏れのないように注意をいたしますが、回収等にご協力とご理解をお願いいたします。

令和 6年 10月 吉日

稲枝東小学校 ITA
会   長 神谷 節子
奉仕部会長 西川亜梨紗
奉仕副部長 山本 静香

ご協力よろしくお願いいたします。 ※裏面参照



リ サ イ ク ル 実 施 有 ・ 無 の お 知 ら せ に つ い て

毎年恒優のリサイクル資源回収活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

第 1回 リサイクル資源回収  【11月 24日 (日 )】 の有・無をラジオ放送し、

学校 HPにも掲載しますので、ご利用下さいますようお願い申し上げます。

放送局

学校 HP https://―.fureai― cioud.jp/:nach:gashi―h:kone/

放送時間 AM 7:∞～7: 15

HP掲載時間 AM 7:00～

内容 当日のリサイク_ルの有 :無

放送 15分の間にリサイクル有・無のお知らせと曲が交互に流れます。

11月 24日 (日 )中止の場合は、整 ■2且、■旦__01)ヽ上 な IJ t主二

その場合も同様の時間に放送いたします。

FMOこね (7112町 7)




